
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

13 березня 2020 року 

смт. Козелець 
 

№ 05-38/VIII 

 

Про затвердження передавального акта 

матеріальних цінностей та активів  

Булахівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Козелецької селищної ради Козелецького району 

Чернігівської області 

 

     З метою  завершення процедури припинення юридичної особи в результаті 

реорганізації Булахівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Козелецької 

селищної ради Козелецького району Чернігівської області шляхом приєднання, 

відповідно до статей 104,107 Цивільного кодексу України, Закону України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб,  фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1.Затвердити передавальний акт матеріальних цінностей та активів 

Булахівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Козелецької селищної ради 

Козелецького району Чернігівської області (код ЄДРПОУ 33460886) до 

правонаступника - Козелецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області (код 

ЄДРПОУ 26295040), що додається.  

2.Уповноважити голову комісії з реорганізації Булахівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів у Булахівську філію І-ІІ ступенів Козелецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області надати 

передавальні акти та визначені чинним законодавством України документи 



державному реєстратору для проведення державної реєстрації припинення 

юридичної особи. 

 3. Контроль за  виконанням  даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань  освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                        Н.І.Лугина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до  

до рішення  тридцять восьмої сесії 

Козелецької селищної ради  

восьмого скликання від  

13 березня 2020 року  

№ 05-38/VIII 

 

Передавальний акт 

матеріальних цінностей та активів Булахівської  

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Козелецької  

селищної ради Козелецького району Чернігівської області 

 

 Ми комісія, створена на підставі рішення двадцять  п’ятої  сесії восьмого  

скликання Козелецької селищної ради від 22 лютого 2019 р. № 14-25/VIII  «Про 

створення  Булахівської  філії І-ІІ ступенів Козелецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області» у  

складі: 

Голови комісії - Єркіної Тетяни Яківни – заступника начальника  управління 

освіти, культури, сім’ї, молоді  та спорту Козелецької селищної ради – 

начальника відділу освіти, голова комісії  

членів комісії:      

 Корольової Інни Олексіївни – директора Булахівської ЗОШ І-ІІІ ступенів; 

 Губської Світлани Миколаївни – начальника відділу бухгалтерського  

обліку та звітності – головного бухгалтера управління освіти, культури, сім’ї, 

молоді та спорту Козелецької селищної ради; 

 Миненко Антоніни Олексіївни – інспектора  з кадрів управління освіти,   

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради; 

 Лісковича Володимира Миколайовича – начальника господарської групи 

управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної 

ради. 

 Провели передачу основних засобів, інших необоротних матеріальних 

активів та запасів з підзвіту матеріальної особи  Корольової І.О. в підзвіт 

матеріально відповідальної особи Татарчук О.В. згідно переліку: 

 
 

№ 

Найменування  Рік 

введення 
в 

експлуат

ацію 

Інвентарний 

номер 

Оди

н. 
вимі

ру 

Кількі

сть 

Балансова 

вартість 

1 Нова школа  1940 101330001 шт 1 589480 

2 Будинок старої школи 1940 101330002 шт 1 78636 

3 Будівля майстерні 1962 101330003 шт 1 25000,00 

4 Огорожа бетонна 36 метрів 2017 101330004 шт 1 5600,00 

5 Будівля сараю 1962 101330005 шт 1 2500,00 

6 Будівля туалету 1962 101330006 шт 1 500,00 

 Всього    6 701716,00 



7 Комп'ютер 2002 101440001 шт 1 5000,00 

8 Комп'ютер 2002 101440002 шт 1 5000,00 

9 Комп'ютер 2002 101440003 шт 1 5000,00 

10 Комп'ютер 2002 101440004 шт 1 2786 

11 Комп'ютер Samsung  101440031 шт 1 4600,00 

12 Комп'ютер  101440032 шт 1  

13 Стіл демонстраційний 1950 101440005 шт 1 211,00 

14 Електросковорода 1964 101440006 шт 1 125,00 

15 Електрична плита 1964 101440007 шт 1 190,00 

16 Стіл двохтумбовий 1982 101440008 шт 1 124,00 

17 Баян Ера - 74 1983 101440009 шт 1 100,00 

18 Електрокотел К-12 1964 101440010 шт 1 160,00 

19 Комплект для котла 2001 101440011 шт 1 7140,00 

20 Насос К-65-50-160 2003 101440012 шт 1 1123,00 

21 Насос К-65-50-161 2003 101440013 шт 1 2406,00 

22 Плита 2015 101440014 шт 1 2500,00 

23 Ноутбук Dell Vostro 3568 2017 101440015 шт 1 12034,00 

24 Ноутбук Dell Vostro 3569 2017 101440016 шт 1 12034,00 

25 Ноутбук Aser Aspire ES1-533  101440030 шт 1 8980,00 

26 Шафа  витяжна 2001 101440017 шт 1 211,00 

27  Стіл демонстратичний 1982 101440018 шт 1 55,00 

28 Брус парокінний 1974 101440019 шт 1 203,00 

29 Кіноапарат Україна-1 1964 101440020 шт 1 279,00 

30 Станок Сверлільний 1964 101440021 шт 1 179,00 

31  Токарний станок по металу 1964 101440022 шт 1 613,00 

32  Станок на 12 1964 101440023 шт 1 179,00 

33 Станок фрезерний 1964 101440024 шт 1 453,00 

34  Станок фуговальний 1964 101440025 шт 1 290,00 

35 Станок Фуговальний 1964 101440026 шт 1 545,00 

36 Токарний станок по дереву 1964 101440027 шт 1 470,00 

37 Токарний станок по дереву 1964 101440028 шт 1 122,00 

38 Проектор (кронш.кріп екран настінний) 2017 101440029 шт 1 18000 

 Всього    32 94612,00 

40 Шафа для одягу 1980 101660001 шт 1 57,00 

41 Шафа книжкова 1980 101660002 шт 1 67,00 

42 Шафа книжкова 1990 101660003 шт 1 38,00 

43 Шафа книжкова 1989 101660004 шт 1 43,00 

44 Шафа книжкова 1989 101660005 шт 1 43,00 

48 Стіл двохтумбовий 1992 101660006 шт 1 82,00 

49 Шкаф книжний 1990 101660007 шт 1 43,00 

50 Шкаф книжний 1990 101660008 шт 1 42,00 

51 Шкаф книжний 1990 101660009 шт 1 42,00 

52 Шкаф книжний 1990 101660010 шт 1 42,00 

53 Шкаф книжний 1990 101660011 шт 1 43,00 

54 Шкаф книжний 1987 101660012 шт 1 44,00 

55 Шкаф книжний 1987 101660013 шт 1 43,00 

56 Шкаф книжний 1990 101660014 шт 1 43,00 

57 Шкаф книжний 1990 101660015 шт 1 43,00 

58 Шкаф книжний 1990 101660016 шт 1 43,00 

59 Шкаф книжний 1990 101660017 шт 1 43,00 

60 Шкаф книжний 1990 101660018 шт 1 43,00 

61 Шкаф книжний 1990 101660019 шт 1 43,00 

62 Шкаф книжний 1990 110166020 шт 1 43,00 

63 Шкаф книжний 1989 101660021 шт 1 43,00 

64 Шкаф книжний 1989 101660022 шт 1 43,00 



 Всього    22 1016,00 

65 Підручники  1112110001 шт  35077,00 

66 Література  1112110002 шт  842,00 

 Всього     35919,00 

67 Принтер кенон 2013 111330001 шт 1 2700,00 

68 Бензинова пилка 2016 111330002 шт 1 2900,00 

69  Насос БЦН 2003 111330003 шт 1 730,00 

70 Музичний центер 2012 111330004 шт 1 550,00 

71 Холодильник 2015 111330005 шт 1 1200,00 

72 Холодильник 2015 111330006 шт 1 1200,00 

73 Печатка з оснасткоюR 40  111330007 шт 1 450,00 

74 Штамп з оснасткою L 55  111330008 шт 1 500,00 

75 Насос урожай БЦ 3,5/20  111330009 шт 1 1967,00 

76 Дошка аудиторська  111330010 шт 1 1779,00 

77 Стіл учнівський  111330011/

14 

шт 4 2480,00 

78 Стілець учнівський  111330015/

18 

шт 4 1440,00 

79 Шафа стінка  111330019 шт 1 3358,00 

80 Глобус фізичний  111330020 шт 1 600,00 

81 Годинниковий циферблат  111330021 шт 1 399,00 

82 Глобус політичний  111330022 шт 1 600,00 

83 Багатофункціональний пристрій  111330023 шт 1 5240,00 

 Всього    23 28093,00 

84 Гвозди строительные 3*70/10кг   кг 5 160,00 

85 Гвозди строительные 6*200/10кг   кг 5 160,00 

86  Гвозди шиферыне 5*120 10кг   кг 5 190,00 

87 Аварійний клапан1/2 Збар   шт 1 126,00 

85 Всього    16 636,00 

88 Фізична карта світу   шт 1 42,20 

89 Економічна карта світу   шт 1 41,70 

90 Політична карта світу   шт 2 84,40 

91 Стільці п/м   шт 7 406,00 

92 Фонтанчик   шт 1 110,33 

93 Вогнегасник   шт 1 242,00 

94 Бачок   шт 1 1150,00 

95 Біотуалет РТ20л домашній пол. сірий   шт 2 1150,00 

96 Верстаки   шт 8 282,00 

97 Столи слюсарні   шт 7 42,00 

98 Тиски   шт 1 18,00 

99 Турник   шт 1 46,00 

100 Мати   шт 2 102,67 

101 Мостик риштований   шт 1 44,00 

102 Козел   шт 1 71,00 

103 Пневморушниця    шт 3 60,00 

104 Стіл тенісний   шт 1 28,00 

105 Сітка теніса    шт 1 8,00 

106 Кріплення   шт 1 2,00 

107 Тумбочки   шт 2 16,00 

108 тумбочки   шт 6 189,00 

109 Каструля емальована   шт 2 11,00 

110 Парти   шт 30 580,00 

111 Столи однотумбові   шт 10 221,00 

112 Шафи різні   шт 15 954,52 

113 Тумбочки   шт 3 74,00 



114 Дзвінок    шт 1 2,00 

115 Дзеркало    шт 1 4,00 

116 Вивіска школи   шт 1 11,00 

117 Рахівниця класна   шт 1 12,00 

118 Ел.дзвінок   шт 1 19,00 

119 Дід Мороз   шт 1 9,00 

120 Ящик залізний   шт 2 52,00 

121 Годинник   шт 1 15,00 

122 Столи   шт 10 90,00 

123 Електролічильник    шт 2 53,00 

124 Відро педальне    шт 1 4,00 

125 Ширма    шт 1 58,00 

126 Годинник    шт 1 14,00 

127 тумбочка   шт 1 30,00 

128 Столи    шт 1 11,00 

129 Дзеркало   шт 1 10,00 

130 Стіл демонстраційний   шт 1 61,00 

131 Вішалки групові    шт 2 101,00 

132 Стіл з мр. доскою   шт 1 75,00 

133 Дошка класна   шт 1 54,00 

134 Телефон    шт 1 30,00 

135 Дошка класна   шт 8 48,00 

136 Карнизи віконні   шт 3 28,00 

137 Телефон    шт 1 30,00 

138 Портрети    шт 10 62,00 

139 Стільці    шт 24 1416,00 

140 Вішалка    шт 1 15,00 

141 Шафа для одягу   шт 1 98,00 

142 Ваги лабораторні   шт 1 4,00 

143 Підставка для квітів   шт 1 15,00 

144 Квітка папороть   шт 1 18,00 

145 Тюль 120м   шт 1 390,00 

146 Підставка під вазони   шт 26 130,00 

147 Карнизи віконні   шт 34 180,00 

148 Стіл вчителя   шт 1 125,00 

149 Столи учнівські   шт 2 40,00 

150 Стільці учнівчські   шт 6 60,00 

151 Дошка класна   шт 1 40,00 

152 Шафа книжкова    шт 1 195,00 

153 Стіл вчителя   шт 1 125,00 

154 Шафа книжкова   шт 1 125,00 

155 Умивальник    шт 1 300,00 

156 Стільці м’які   шт 2 160,00 

157 Шафа книжкова 10 секцій   шт 1 60,00 

158 Шафа дитяча 10 секцій   шт 1 78,50 

159 Мікрофон    шт 2 60,00 

160 Умивальник    шт 1 300,00 

161 Тарілки 200 мл для перших страв   шт 32 256 

162 Тарілки 200 мл    шт 29 162,98 

163 Ложка нержавійка   шт 35 35,35 

164 Чашка   шт 25 150,00 

165 Ложка гарнірна   шт 2 40,00 

166 Ніж великий   шт 8 280,00 

167 Лопатка кулінарна   шт 2 30,00 

168 Дошка розділочна   шт 9 225,00 

169 Миска пласт.   шт 3 45,00 



170 Каструля    шт 4 800,00 

171 Кришка на кастрюлю   шт 4 80,00 

172 Казан    шт 1 120,00 

173 Виделка нержавійка   шт 15 18,00 

174 Відро емальоване   шт 1 70,00 

175 Ніж сікач   шт 1 40,00 

176 Сито    шт 1 24,00 

177 Шумовка    шт 2 36,00 

178 Черпак н/ж 500л   шт 2 100,00 

179 Сковорода    шт 1 50,00 

180 Ел. тени   шт 1 30,00 

181 Принтер   шт 1 320,00 

182 Сканер   шт 1 680,00 

183 Стул    шт 3 249,00 

184 Журнал шкільний 1-4 класи    шт 4 276,00 

185 Журнал шкільний 5-12 класи    шт 7 553,00 

186 Журнал індев.учня   шт 2 36,00 

187 Столи    шт 16 719,04 

188 Канат    шт 1 18,00 

189 Вішалка    шт 1 50,00 

190 Стільці дерев’яно металеві   шт 10 41,00 

191 Стілець    шт 10 850,00 

192 Хімнабір №1   шт 1 7,00 

193 Хімнабір №3   шт 1 11,00 

194 Хімнабір№6   шт 1 12,00 

195 Хімнабір№10    шт 1 9,00 

196 Гербарій по власн Біолог   шт 1 6,00 

197 Гербарій по біології   шт 1 6,00 

198 Набір посуду   шт 1 45,00 

199 Хімнабір №5   шт 1 13,00 

200 Хімнабір №3   шт 1 6,00 

201 Хімнабір №4   шт 1 11,00 

202 Хімнабір №10   шт 1 6,00 

203 Хімнабір №2   шт 1 16,00 

204 Хімнабір №4   шт 1 7,00 

205 Муляж грибів   шт 1 6,00 

206 Колекція агроценоз   шт 1 3,00 

207 Колекція біоценоз   шт 1 3,00 

208 Колекція мінеральних і чорних порід   шт 1 8,00 

209 Дошка для сушіння посуду   шт 1 33,00 

210 Хімнабір№4   шт 1 8,00 

211 Муляж коня,корови   шт 2 10,00 

212 Муляж гуски,качки   шт 2 12,00 

213 Колекція шкідників с/г культур   шт 1 9,00 

214 Муляж плодів і рослин   шт 1 12,00 

215 Муляж коня   шт 2 10,00 

216 Муляж качки, гуски   шт 2 12,00 

217 Колекція шкідників с/г культур   шт 1 19,00 

218 Столи учнівські   шт 5 100,00 

219 Стільці учнівські   шт 5 50,00 

220 Дошка класна   шт 1 40,00 

221 Шафа книжкова   шт 1 198,00 

222 Термометр    шт 1 6,00 

223 Турбіна водяна   шт 1 7,00 

224 Модель поверхні землі   шт 1 10,00 

225 Електроф.машина   шт 1 14,00 



226 Модель небесної сфери   шт 1 12,00 

227 Метроном    шт 2 13,00 

228 Вольтметр демонстраційний   шт 1 19,00 

229 Батарея конденсатора   шт 1 28,00 

230 Барометр   шт 1 10,00 

231 Модель двигуна   шт 1 14,00 

232 Гальванометр   шт 1 14,00 

233 Мікрометр   шт 1 6,00 

234 Ваги демонстраційні   шт 1 23,00 

235 Набір по оптиці   шт 1 10,00 

236 Зубчата передача   шт 1 9,00 

237 Електролічильник    шт 1 15,00 

238 Реостат повзунковий    шт 1 6,00 

239 Набір по радіотехніці   шт 1 32,00 

240 трансформатор   шт 2 17,00 

241 Конденсатор з перем.ємкістю   шт 1 8,00 

242 Прибор з розширення тіла    шт 1 13,00 

243 Електронометр   шт 2 24,00 

244 Прилад вивчення по оптиці   шт 1 20,00 

245 Динамометр демонстрац   шт 1 6,00 

246 Трансформатор   шт 1 11,00 

247 Модель е/лічильника   шт 1 12,00 

248 249Електромотор    шт 1 30,00 

250 Модель генератора   шт 1 16,00 

251 Теплове реле   шт 1 13,00 

252 Прилад склад.2 спектр   шт 1 5,00 

253 Модель телеграфа   шт 1 4,00 

254 Дзеркало    шт 1 13,00 

255 Модель внутрішнього згорання   шт 1 11,00 

256 Прилад моделювання   шт 1 7,00 

257 Штативи універсальні   шт 6 44,00 

258 Прилад іонтеля   шт 1 16,00 

259 радіореле   шт 1 11,00 

260 Амперметр шкільний   шт 1 25,00 

261 Щиток настольний   шт 1 11,00 

262 Програвач    шт 1 28,00 

263 Набір півпровідників   шт 1 24,00 

264 Лаборант лічильний   шт 2 15,00 

265 Набір лінз   шт 1 14,00 

266 Трансформатор на панелях   шт 1 6,00 

267 Дросельна котушка   шт 1 8,00 

268 Трансформатор універсальний   шт 1 13,00 

269 Амперметр демонстраційний   шт 1 13,00 

270 Барометр    шт 1 14,00 

271 Набір лінз   шт 1 43,00 

272 Електрощит    шт 1 72,00 

273 Телескоп малий   шт 1 69,00 

274 Електрощит    шт 1 73,00 

275 Камертон  на   шт 2 14,00 

276 Сфера    шт 1 16,00 

277 Електромагніт    шт 2 5,00 

278 Гальванометр    шт 2 26,00 

279 Глобус    шт 1 5,00 

280 Колекція раз.міню і чор порід   шт 1 8,00 

281 Телурій    шт 1 11,00 

282 Труба з 2-ма елект   шт 2 5,00 



283 Амперметр    шт 10 30,00 

284 Глобус    шт 2 10,00 

285 Трансформатор   шт 1 14,00 

286 кастрюлі   шт 2 60,00 

287 Доски кухонні   шт 5 50,00 

288 Стільці    шт 2 26,00 

289 Скелет птаха   шт 1 7,00 

290 Скелет риби   шт 1 6,00 

291 Колекція комах   шт 1 20,00 

292 Колекція мінералів   шт 1 8,00 

293 Скелет кішки   шт 1 12,00 

294 Скелет кролика   шт 1 17,00 

295 Скелет птаха   шт 1 11,00 

296 Модель днк    шт 2 15,00 

297 Муляж плодів і коренів   шт 1 16,00 

298 Муляж кровообігу   шт 1 6,00 

299 Нервова система людини   шт 1 5,00 

300 Лімфатична система людини   шт 1 5,00 

301 Система людини ендокринна    шт 1 5,00 

302 Група м’язів   шт 1 13,00 

303 Спинний мозок   шт 1 3,00 

304 Почка людини   шт 1 4,00 

305 Внутрішня будова кролика   шт 1 5,00 

306 Внутрішня будова курки   шт 1 5,00 

307 Внутрішня будова риби   шт 1 4,00 

308 Муляж будова око людини   шт 1 4,00 

309 Годинник пісочний   шт 1 108,00 

310 Дитяча карта України   шт 1 72,00 

311 Комплект таблиць   шт 1 109,00 

312 Танграм   шт 1 255,00 

113 Лупа шкільна   шт 4 204,00 

314 Віяло дорожні знаки   шт 1 30,00 

315 Віяло геометричні фігури та кольори   шт 4 124,00 

316 Набір для першокласників   шт 4 692,00 

317 LEGOsixBricks   шт 4 41.44 

318 LEGO Play Box   шт 1 509.11 

319 Набір грошових знаків   шт 1 387,00 

320 Компас шкільний   шт 1 56,00 

321 Папір кольоровий А4   шт 1 56,24 

322 Папір А4 500арк   шт 9 785,16 

323 Столи    шт 6 60,00 

324 Стінка гімнастична   шт 2 100,00 

325 Дошка    шт 2 40,00 

326 Дошка магнітна   шт 2 40,00 

327 Підставка під квіти   шт 2 140,00 

328 Миючий засіб для посуду   шт 2 52,00 

328 Мило господарське   шт 4 20,80 

329 Мило туалетне   шт 5 24,00 

330 Скребок стальний   шт 5 30,00 

331 Сода кальцинована   шт 5 72,50 

332 З-б для пос.Фейрі   шт 8 316,00 

333 З-б для пос.Гала   шт 2 30,80 

334 Мило рідке 1 л   шт 4 106,00 

335 Кухонна губка   шт 1 16,50 

336 Гумові рукавиці   шт 10 100,00 



337 Порошок пр. дит   шт 1 110,50 

338 Пакети для сміття   шт 8 116,80 

339 Сантрі гель   шт 1 21,50 

340 Всього      23052,03 

341 Торфобрикет   т  19604 

342 Деревина дров’яна т/в     м
3 
6 9080,40 

 Всього     49330,26 

       

 

 

 

 

 

Матеріально відповідальна особа  здав           (підпис)              Корольова І.О. 

 

Матеріально відповідальна особа прийняв      (підпис)             Татарчук О.В.  

 

 

                 

Голова комісії                  (підпис)               Єркіна Т.Я 

Члени комісії                    (підпис)               Корольова І.О      

                                           (підпис)               Губська С.М. 

                                           (підпис)               Миненко  А.О.   

                                           (підпис)               Ліскович В.М.                                            

                          

                         

 Акт складено                    «26» серпня 2019 р 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                        Н.І.Лугина 
 


